ПРОТОКОЛ
XXVIII областного конкурса среди творчески одарённых детей и молодежи
«Звёздочки Белогорья 2025»
Номинация «Эстрадное пение» (большие ансамбли)
(младшая группа ‒ 7-9 лет)

	№ п/п
	Город, район, организация (учреждение)
	Участник
	Репертуар
	Руководитель
	Оценка
	Примечание

	
	
	
	
	Концертмейстер
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1. 
	1.
	ГБУДО «Белгородский областной Дворец детского творчества»


	Вокальный ансамбль «Апрель» 
	1. «Красный конь»
2. «Маленькие и большие»
	Сидельникова Диана //
Вараксина Татьяна 
Хореограф Лисовенкова Виталина 
	
	

	2. 
	2.
	МБОУ "Гимназия №3 
г. Белгорода"
	студия эстарадного вокала "Планета солнца"
	"Пусть будет мир, войны не будет" музыка  Е. Обухова,
Сл. А. Волосников
	Масленникова Ирина 
	
	

	3. 
	3.
	АУК "ЦКС Белгородского района" Дубовской ДК
	Студия вокала "Гармония", детский вокальный ансамбль "Нотки"
	1. "Васильковая страна", Виктор и Наталья Осошник Хронометраж 
2. "Играют мальчики в войну " А.Церпята Хронометраж 
	Кротова Марина 
	
	

	4. 
	4.
	ГБУДО "Белгородский областной Дворец детского творчества"
	Студия эстрадного воклала "Планета солнца"
	"Мамочка" слова Наталия Осошник, музыка: Виталий Осошник
	Масленникова Ирина 
	
	





ПРОТОКОЛ
XXVIII областного конкурса среди творчески одарённых детей и молодежи
«Звёздочки Белогорья 2025»
Номинация «Эстрадное пение» (большие ансамбли)
 (средняя группа 10-12 лет)

	№ п/п
	Город, район, организация (учреждение)
	Участник
	Репертуар
	Руководитель
	Оценка
	Примечание

	
	
	
	
	Концертмейстер
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	5. 
	1.
	АУК" ЦСК Белгородского района" Дубовской ДК
	Образцовая вокальная студия "Гармония", вокальный ансамбль "Forte"
	1. "Расскажите нам о войне" С. Зобнина. Хронометраж 
2. "Дети, цветы, любовь" Обр. Е. Федотова Хронометраж 
	Кротова Марина 

	
	

	6. 
	2.
	ГБУДО "Белгородский областной Дворец детского творчества"


	Студия эстрадного вокала "Планета солнца"
	"Счастье рядом" сл.  и муз О. Ольховой
	Масленникова Ирина  хореограф Кухарева Юлия//
Шурганова Наталья 
	
	

	7. 
	3.
	МБУДО "Белгородский Дворец детского творчества" г. Белгород

	Образцовый коллектив "Студия эстрадного вокала "Акварель"
	А. Церпята "Родина моя, Россия"
А. Ермолов "Мониторы"
	Ошнурова Людмила 
	
	






ПРОТОКОЛ
XXVIII областного конкурса среди творчески одарённых детей и молодежи
«Звёздочки Белогорья 2025»
Номинация «Эстрадное пение» (малые ансамбли)
(смешанная группа)
	№ п/п
	Город, район, организация (учреждение)
	Участник
	Репертуар
	Руководитель
	Оценка
	Примечание

	
	
	
	
	Концертмейстер
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	8. 
	1.
	МБУ ДО "ДШИ" с. Большетроицкое

	Вокальный ансамбль "Небо" (Старцева Валерия, Мартынова Кира, Чернова Ксения, Авилова Лидия)
	"Мы твоё будущее, Россия!" (слова Е. Шакирьянова, музыка
 И. и Н. Нужины)
	Старцева Виктория 
	
	

	9. 
	2.
	Региональный центр выявления и поддержки одаренных детей ОГАОУ ОК «Алгоритм Успеха»
	Меридиан
	"Наша Россия непобедима" из репертуара LIsaasIА
	Батуев Андрей //
Лысюк Динара 

	
	

















ПРОТОКОЛ
XXVIII областного конкурса среди творчески одарённых детей и молодежи
«Звёздочки Белогорья 2025»
Номинация «Эстрадное пение» (большие ансамбли)
(смешанная группа)
	№ п/п
	Город, район, организация (учреждение)
	Участник
	Репертуар
	Руководитель
	Оценка
	Примечание

	
	
	
	
	Концертмейстер
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	10. 
	2.
	МБУДО "Белгородский Дворец детского творчества" г.Белгород


	Образцовый коллектив "Студия эстрадного вокала "Акварель"
	М. Захарова "Верните память"
2. Желаю тебе, земля моя 
	Ошнурова Людмила 
	
	




ПРОТОКОЛ
XXVIII областного конкурса среди творчески одарённых детей и молодежи
«Звёздочки Белогорья 2025»
Номинация «Эстрадное пение» (большие ансамбли)
(подростковая группа 13-15 лет) 

	№ п/п
	Город, район, организация (учреждение)
	Участник
	Репертуар
	Руководитель
	Оценка
	Примечание

	
	
	
	
	Концертмейстер
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	11. 
	1.
	ГБУДО «Белгородский областной Дворец детского творчества»
	Вокальный ансамбль «Планета Солнца» 
	1. «Родина моя»
2. «Музыка детства»
	Масленникова Ирина //
Вараксина Татьяна 
	
	

	12. 
	2.
	ГБУДО «Белгородский областной Дворец детского творчества»


	Образцовая студия эстрадного вокала «Парадиз»
	1. «Ночка луговая»  (a cappella)
2. «Алые паруса»
	Сидельникова Диана//
Вараксина Татьяна 
хореографа Забанова Инна
	
	


ПРОТОКОЛ
XXVIII областного конкурса среди творчески одарённых детей и молодежи
«Звёздочки Белогорья 2025»
Номинация «Эстрадное пение» (малые ансамбли)
(младшая группа ‒ 7-9 лет)

	№ п/п
	Город, район, организация (учреждение)
	Участник
	Репертуар
	Руководитель
	Оценка
	Примечание

	
	
	
	
	Концертмейстер
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	13.
	1.
	[bookmark: _GoBack]Филиал МБУК "ЦКР "Звездный" Центр культурного развития п. Томаровка
	"Образцовый самодеятельный коллектив" студия "Калейдоскоп" ансамбль "По-секрету"
	"Ворона" П. Синявская
	Маслиев Александр 

	
	

	14.
	2.
	Региональный центр выявления и поддержки одаренных детей ОГАОУ ОК «Алгоритм Успеха»
	Меридиан
	"Скучно взрослым быть" муз. Ю Мазан сл. Е. Кравченко
	Батуев Андрей//
Лысюк Динара 

	
	








ПРОТОКОЛ
XXVI областного конкурса среди творчески одарённых детей и молодежи
«Звёздочки Белогорья 2025»
Номинация «Эстрадное пение» (малые ансамбли)
(подростковая группа 13-15 лет) 

	15.
	1.
	Филиал МБУк "ЦКР "Звездный" Центр культурного развития п. Томаровка
	"Образцовый самодеятельный коллектив" студия "Калейдоскоп" трио Усманова Зарина, Сидоренко Марина, Люшаков Егор
	"Чудак" А. Петряшева
	Маслиев Александр 

	
	







